



Kętrzyn, dnia 16.11.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BZK.27.11.2017

znak: **BZK.271.11.2017**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZK.271.11.2017** w trybie przetargu nieograniczonego „Zagospodarowanie terenu Górki Poznańskiej w Kętrzynie”.

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Zagospodarowanie terenu Górki Poznańskiej w Kętrzynie” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1 :

„Czy Zamawiający będzie wymagał, aby elementy skateparku były wykonane w technologii monolitycznej ?”

Odpowiedź Nr 1 :

Zamawiający nie wymaga koniecznie stosowania tylko technologii monolitycznej.

Pytanie Nr 2 :

„Czy Zamawiający będzie wymagał, aby elementy skateparku były wykonane w technologii prefabrykowanej ?”

Odpowiedź Nr 2 :

Zamawiający nie wymaga koniecznie stosowania technologii wyłącznie prefabrykowanej.

Pytanie Nr 3 :

„Czy Zamawiający będzie wymagał, aby elementy skateparku były wykonane w technologii prefabrykowanej oraz monolitycznej ?”

Odpowiedź Nr 3 :

Zamawiający dopuszcza również technologię łączoną.

Z poważaniem

**Burmistrza Miasta
(-) Krzysztof Hećman**

Sporządził:
Eryk Berchard